
Gültig ab 15.12.2019 bis 31.12.2019

37 Freigestellter
Schülerverkehr:Niedereschach - Deißlingen - Dauchingen - Niedereschach

 Nach Schulende in Niedereschach 12:45/15:45 in Ri. Dauchingen Busse der Linie 37 ab HSt. Altes Rathaus gegenüber (in Fahrtrichtung Dauchingen) benutzen.

Montag - Freitag
Hinweise          B  B B  B 
Hinweise  

Linie 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37
Fahrt 6 37106 37107 37127 37128 37200 37129 37116 37202 37117 37204

Niedereschach Altes Rathaus ab  7:32 12:10 12:57 15:15 15:55
Niedereschach Rottweiler Str.  7:33 12:11 12:58 15:16 15:56
Deißlingen Heiligenhof  7:36 12:14 13:01 15:19 15:59
Deißlingen Hinterhölzer Höfe  7:37 12:15 13:02 15:20 16:00
Deißlingen Niedereschacher Str  7:41 12:19 13:06 15:24 
Deißlingen Aubertschule an  7:42 12:20 13:07 15:25 
Deißlingen Feuerwehrhaus ab 15:26 
Lauffen Kirchäcker 15:27 
Lauffen Krone 15:28 
Deißlingen Aubertschule  7:45 12:25 12:25 15:25 15:30 15:35 
Deißlingen Gupfen  7:46 12:26   15:36 16:04
Deißlingen Kirchbergstraße  7:49 12:29   15:39
Dauchingen Deißlinger Str.  7:56 12:36   15:46
Dauchingen Niedereschacher Str  7:22  7:57 12:37   15:50
Dauchingen Schwarzwaldstr.   7:58 12:38   15:51
Dauchingen Lupfenweg   7:59 12:39   15:52
Dauchingen Schwarzwaldstr.   8:00 12:43   15:53
Dauchingen Auf Firsten  7:23  8:01 12:44   15:54
Dauchingen Gachenberg  7:25  8:03 12:46   15:56
Dauchingen Längental  7:26  8:04 12:47   15:57
Deißlingen Niedereschacher Str    12:26 15:31 
Deißlingen Hinterhölzer Höfe    12:30 15:35 
Deißlingen Heiligenhof    12:31 15:36 
Deißlingen Kirchbergstraße      
Niedereschach Reuten  7:27  8:05 12:48   15:58
Niedereschach Gewerbegebiet  7:29  8:07 12:50   16:00
Niedereschach Altes Rathaus  7:31  8:09 12:55   16:05
Niedereschach Rottweiler Str.  7:32  8:10 12:56 12:34 15:39 16:06
Niedereschach Steigstr. 12:36 15:41
Niedereschach Graneggstr. 12:37 15:42
Niedereschach Öschlestr 12:38 15:43
Niedereschach Steigstr. 12:39 15:44
Niedereschach Altes Rathaus 12:40 15:45
Niedereschach Rottweiler Str. 12:41 15:46
Fischbach Vogelsanghof 12:45 15:50
Fischbach Im Vogelsang 12:47 15:52
Fischbach Ortsmitte 12:48 15:53

 = Haltestellen werden in
anderer Reihenfolge angefahren.

B = Montag bis Donnerstag
 = Mo-Fr an Schultagen

Gültig ab 15.12.2019 bis 31.12.2019

37 Freigestellter
Schülerverkehr:Niedereschach - Deißlingen - Dauchingen - Niedereschach

 Nach Schulende in Niedereschach 12:45/15:45 in Ri. Dauchingen Busse der Linie 37 ab HSt. Altes Rathaus gegenüber (in Fahrtrichtung Dauchingen) benutzen.

Montag - Freitag
Hinweise          B  B B  B 
Hinweise  

Linie 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37
Fahrt 6 37106 37107 37127 37128 37200 37129 37116 37202 37117 37204

Niedereschach Altes Rathaus ab  7:32 12:10 12:57 15:15 15:55
Niedereschach Rottweiler Str.  7:33 12:11 12:58 15:16 15:56
Deißlingen Heiligenhof  7:36 12:14 13:01 15:19 15:59
Deißlingen Hinterhölzer Höfe  7:37 12:15 13:02 15:20 16:00
Deißlingen Niedereschacher Str  7:41 12:19 13:06 15:24 
Deißlingen Aubertschule an  7:42 12:20 13:07 15:25 
Deißlingen Feuerwehrhaus ab 15:26 
Lauffen Kirchäcker 15:27 
Lauffen Krone 15:28 
Deißlingen Aubertschule  7:45 12:25 12:25 15:25 15:30 15:35 
Deißlingen Gupfen  7:46 12:26   15:36 16:04
Deißlingen Kirchbergstraße  7:49 12:29   15:39
Dauchingen Deißlinger Str.  7:56 12:36   15:46
Dauchingen Niedereschacher Str  7:22  7:57 12:37   15:50
Dauchingen Schwarzwaldstr.   7:58 12:38   15:51
Dauchingen Lupfenweg   7:59 12:39   15:52
Dauchingen Schwarzwaldstr.   8:00 12:43   15:53
Dauchingen Auf Firsten  7:23  8:01 12:44   15:54
Dauchingen Gachenberg  7:25  8:03 12:46   15:56
Dauchingen Längental  7:26  8:04 12:47   15:57
Deißlingen Niedereschacher Str    12:26 15:31 
Deißlingen Hinterhölzer Höfe    12:30 15:35 
Deißlingen Heiligenhof    12:31 15:36 
Deißlingen Kirchbergstraße      
Niedereschach Reuten  7:27  8:05 12:48   15:58
Niedereschach Gewerbegebiet  7:29  8:07 12:50   16:00
Niedereschach Altes Rathaus  7:31  8:09 12:55   16:05
Niedereschach Rottweiler Str.  7:32  8:10 12:56 12:34 15:39 16:06
Niedereschach Steigstr. 12:36 15:41
Niedereschach Graneggstr. 12:37 15:42
Niedereschach Öschlestr 12:38 15:43
Niedereschach Steigstr. 12:39 15:44
Niedereschach Altes Rathaus 12:40 15:45
Niedereschach Rottweiler Str. 12:41 15:46
Fischbach Vogelsanghof 12:45 15:50
Fischbach Im Vogelsang 12:47 15:52
Fischbach Ortsmitte 12:48 15:53

 = Haltestellen werden in
anderer Reihenfolge angefahren.

B = Montag bis Donnerstag
 = Mo-Fr an Schultagen


